[image: Герб]

Администрация городского поселения «Борзинское»          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  29 февраля  2024 г.                                                                                  № 128

город Борзя

            Об утверждении состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности  городского поселения «Борзинское»

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», ст. 37,38   Устава  городского поселения «Борзинское»,  администрация городского поселения «Борзинское»  п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского поселения «Борзинское» в новой редакции (приложение).
2. Постановление администрации городского поселения «Борзинское» от 10.11. 2023 г.  № 938 «Об утверждении состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации городского поселения  «Борзинское» признать утратившим силу.
          3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте городского поселения «Борзинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.борзя-адм.рф).

Ио главы городского поселения «Борзинское»	                                 Н.А.Титова

 Приложение
к постановлению администрации
городского поселения «Борзинское»
от  29 февраля  2024 г. № 128
СОСТАВ
Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского поселения «Борзинское»

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Должность

	1
	Нехамкин Владимир Яковлевич
	Глава городского поселения «Борзинское»,
 председатель  КЧС и ПБ

	2
	Титова Наталья Александровна
	Заместитель руководителя администрации городского поселения «Борзинское», заместитель председателя КЧС и ПБ

	3
	Соломатина Маргарита Николаевна
	Главный специалист по вопросам ПБ, ГО и ЧС отдела  жилищно-коммунального хозяйства,  администрации городского поселения  «Борзинское»,  секретарь комиссии

	4
	Белокопытов Иван Федорович
	Начальник отдела ОДОМС муниципального учреждения «Служба материально-технического обеспечения»

	5
	Лескова Юлия Жалеловна
	Начальник отдела бухгалтерского учета, отчетности и финансов, администрации городского поселения «Борзинское» или лицо его замещающее

	6
	Лютикова Евгения Геннадьевна
	Директор муниципального учреждения «Служба материально-технического обеспечения»

	7
	Эпова Ирина Евгеньевна
	Ио директора муниципального бюджетного  учреждения «Благоустройство»

	8
	Шевцов Виктор Александрович
	Директор ООО «Аквастоки»

	9
	Кустов Константин Николаевич
	Генеральный директор ООО «СПК Борзя»

	10
	Нафиков Сергей Алексеевич
	Начальник Борзинского РЭС ПО ЮЭС

	11
	Спиридонов Сергей   Александрович.
	Начальник Пожарно-спасательной части № 14 ФГКУ "1 отряд ФПС по Забайкальскому краю"

	12
	Аверьянов Евгений Александрович
	Дознаватель отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Борзинскому и Оловянинскому районам и в г. Борзя Управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Забайкальскому краю

	13
	Родионов Анатолий Владимирович
	Начальник  ОМВД России по Борзинскому району

________________
image1.wmf